
                                  ZARZĄDZENIE NR 10/2022 

                   Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Królowej Jadwigi  

                                             w Tłuszczu 

                                         z dnia 22.02.2022r 

 

 

 

 

w sprawie:  wprowadzenia „ Regulaminu postępowania na kartę 

rowerową  w Szkole Podstawowej im. Królowej Jadwigi w Tłuszczu” na 

podstawie art. 68 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo oświatowe z 14 grudnia 

2016 r.  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762) 

zarządzam, co następuje:  

 

 

 

   § 1. Wprowadza się  Regulamin postępowania na kartę rowerową  w 

Szkole   Podstawowej im. Królowej Jadwigi w Tłuszczu. 

 

  § 2. Regulamin postępowania na kartę rowerową  w Szkole 

Podstawowej   im. Królowej Jadwigi w Tłuszczu stanowi załącznik nr 1 

do zarządzenia.  

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


